А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.02.2014 года                                                                                      № 125
г. Никольск

О проведении аттестации муниципальных

служащих администрации Никольского

муниципального района

 В целях определения уровня профессиональной подготовки и соответст-

вия занимаемой должности муниципальных служащих и руководителей орга-

нов местного Никольского муниципального района, в соответствии со статьей

18 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в российской Федерации», статьей 4 закона Вологодской области от 9

октября 2007 года № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муници-

пальной службы в Вологодской области», решением Представительного собра-

ния  Никольского муниципального района от 19 декабря 2007 года № 132 «Об

утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих

органов местного самоуправления Никольского муниципального района»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих администрации  Ни-

кольского муниципального района в период с 17 марта по 17 апреля 2014 года.

2. Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих

администрации Никольского муниципального района  (приложение 1).

3. Утвердить состав аттестационной комиссии по проведению аттестации

муниципальных Никольского муниципального района (приложение 2).

4. Непосредственным руководителям муниципальных служащих в уста-

новленные графиком сроки представить в отдел организационно-контрольной и

кадровой работы и работы с поселениями отзывы об исполнении муниципаль-

ными  служащими должностных обязанностей за аттестационный период.

 5. Отделу организационно-контрольной и кадровой работы и работы с по-

селениями ознакомить муниципальных служащих, подлежащих аттестации и

их непосредственных руководителей, готовящих отзыв, с графиком, утвер-

жденным настоящим постановлением, не позднее, чем за месяц до даты прове-

дения аттестации;

 ознакомить муниципальных служащих с отзывом непосредственного ру-

ководителя не позднее, чем за неделю до даты проведения аттестации.

                         Глава района     В.В. Панов

УТВЕРЖДЕН

  постановлением  администрации

Никольского района

от 11.02.2014 г. № 125

(приложение 1)

ГРАФИК

ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НА 2014 ГОД

№

п/п

ФИО Замещаемая

должность

Дата Ответственные

за подготовку

документов на

аттестацию (не-

посредственный

руководитель)

Дата предос-

тавления доку-

ментов в отдел

организацион-

но-

контрольной и

кадровой рабо-

ты

1. Баданина Антонина

Николаевна

Первый заместитель гла-

вы района

18.03.2014

Панов В.В. до

04.03.2014 г.

2 Корепин Владимир

Михайлович

Заместитель Главы рай-

она по социальной сфере

18.03.2014  Панов В.В. до

04.03.2014 г.

3 Обрядин Михаил

Александрович

Заведующий отделом

сельского хозяйства, за-

меститель Главы района

18.03.2014  Панов В.В. до

04.03.2014 г.

4 Капустина Галина

Ивановна

Управляющий делами 18.03.2014  Панов В.В. до

04.03.2014 г.

5 Парфенов Александр

Николаевич

Заведующий юридиче-

ским отделом

18.03.2014  Панов В.В. до

04.03.2014 г.

6 Попова Марина

Николаевна

Заведующий отделом орга-

низационно-контрольной и

кадровой работы

18.03.2014  Панов В.В. до

04.03.2014 г.

7 Некипелова Елена

Владимировна

Заведующий отделом по

физической культуре и

спорту

18.03.2014  Корепин В.М. до

04.03.2014 г.

8 Городишенина

Марина Ильинична

Заведующий отделом

экономического анализа

и планирования соци-

ального развития района

18.03.2014  Баданина А.Н. до

04.03.2014 г.

9 Вершинин Василий

Семенович

Заведующий отделом по

охране окружающей

среды и природных ре-

сурсов

21.03.2014 Баданина А.Н. до

07.03.2014 г.

10 Пшеничников

Михаил Леонидович

Заведующий отделом

информатизации

21.03.2014 Капустина

Г.И.

до

07.03.2014 г.

11 Сверчкова Павлина

Павловна

Заведующий архивным

отделом

21.03.2014 Капустина

Г.И.

до

07.03.2014 г.

12 Щукина Наталья

Ильинична

Главный бухгалтер 21.03.2014 Капустина

Г.И.

до

07.03.2014 г.

13 Бревнова Надежда

Васильевна

Председатель комитета

по управлению имуще-

ством

21.03.2014 Баданина А.Н. до

07.03.2014 г.

14 Ахунова Ольга

Васильевна

Специалист отдела ин-

форматизации

21.03.2014 Пшеничников

М.Л.

до

07.03.2014 г.

15 Пахолков Сергей

Александрович

Ведущий специалист от-

дела информатизации

21.03.2014 Пшеничников

М.Л.

до

07.03.2014 г.

16 Баданина Любовь

Вениаминовна

Главный специалист от-

дела экономического

анализа и планирования

социального развития

района

21.03.2014 Городишени-

на М.И.

до

07.03.2014 г.

17 Синицына Марина

Николаевна

Главный специалист от-

дела экономического

анализа и планирования

социального развития

района

21.03.2014 Городишени-

на М.И.

до

07.03.2014 г.

18 Белавина Ольга

Васильевна

Ведущий специалист от-

дела сельского хозяйства

26.03.2014 Обрядин М.А. до

12.03.2014 г.

19 Тютиков Сергей

Григорьевич

Главный специалист от-

дела сельского хозяйства

26.03.2014 Обрядин М.А. до

12.03.2014 г.

20 Берсенева Юлия

Леонидовна

Ведущий специалист от-

дела по строительству,

ЖКХ и архитектуре

26.03.2014 Сверчков И.П. до

12.03.2014 г.

21 Капустин Александр

Михайлович

главный специалист от-

дела по строительству,

ЖКХ и архитектуре

26.03.2014 Сверчков И.П. до

12.03.2014 г.

22 Лешуков Александр

Сергеевич

главный специалист от-

дела по строительству,

ЖКХ и архитектуре (ар-

хитектор)

26.03.2014 Сверчков И.П. до

12.03.2014 г.

23 Подольская Наталья

Васильевна

Ведущий специалист от-

дела по строительству,

ЖКХ и архитектуре

26.03.2014 Сверчков И.П. до

12.03.2014 г.

24 Третьякова Олеся

Александровна

Ведущий специалист от-

дела по строительству,

ЖКХ и архитектуре

26.03.2014 Сверчков И.П. до

12.03.2014 г.

25 Бревнова Ольга

Ивановна

Специалист 1-й катего-

рии  архивного отдела

26.03.2014 Сверчкова

П.П.

до

12.03.2014 г.

26 Слепухина Раиса

Александровна

Ведущий специалист ар-

хивного отдела

26.03.2014 Сверчкова

П.П.

до

12.03.2014 г.

27 Коноплева Любовь

Ивановна

Ведущий специалист

комитета по управлению

имуществом

02.04.2014 Бревнова Н.В. до

19.03.2014 г.

28 Сакулина Александ-

ра Витальевна

Ведущий специалист

комитета по управлению

имуществом

02.04.2014 Бревнова Н.В. до

19.03.2014 г.

29 Обрядина Любовь

Николаевна

Заместитель главного

бухгалтера

02.04.2014 Щукина Н.И. до

19.03.2014 г.

30 Орехова Марина

Николаевна

Ведущий специалист

(бухгалтер)

02.04.2014 Щукина Н.И. до

19.03.2014 г.

31 Патракова Юлия

Александровна

Ведущий специалист от-

дела организационно-

контрольной и кадровой

работы и работы с посе-

лениями

02.04.2014 Попова М.Н. до

19.03.2014 г.

32 Поникаров Алексей

Михайлович

Ведущий специалист от-

дела охраны окружаю-

щей среды и природных

02.04.2014 Вершинин

В.С.

до

 19.03.2014 г.

ресурсов

33 Рогозина Анастасия

Анатольевна

Заместитель заведующе-

го юридическим отделом

02.04.2014 Парфенов

А.Н.

до

19.03.2014 г.

34 Сверчкова Елена

Федоровна

Ведущий специалист

(секретарь руководителя)

02.04.2014 Капустина

Г.И.

до

19.03.2014 г.

35 Беляева Людмила

Васильевна

Специалист 1-й катего-

рии комиссии по делам

несовершеннолетних

09.04.2014 Комягина Т.И. до

26.03.2014 г.

36 Комягина Татьяна

Ивановна

Главный специалист ко-

миссии по делам несо-

вершеннолетних

09.04.2014 Корепин В.М. до

26.03.2014 г.

37 Павлова Наталья

Александровна

Ведущий специалист 09.04.2014 Корепин В.М. до

26.03.2014 г.

38 Воронин Андрей

Серафимович

Главный специалист по

мобилизационной подго-

товке

09.04.2014 Панов В.В. до

26.03.2014 г.

39 Горбунов Сергей

Николаевич

Главный специалист по

ГО и ЧС

09.04.2014 Панов В.В. до

26.03.2014 г.

40 Гагарина Людмила

Николаевна

Специалист  1 категории

по работе с обществен-

ными объединениями

09.04.2014 Корепин В.М. до

26.03.2014 г.

41 Плотникова Ольга

Николаевна

Ведущий специалист

(секретарь администра-

тивной комиссии)

09.04.2014 Панов В.В. до

26.03.2014 г.

42 Сверчков Андрей

Павлович

Ведущий специалист от-

дела по физической

культуре и спорту

09.04.2014 Некипелова

Е.В.

до

26.03.2014 г.

УТВЕРЖДЕН

  постановлением  администрации

Никольского района

от  11.02.2014 г. №  125

(приложение 2)

СОСТАВ

аттестационной комиссии по проведению аттестации муниципальных служа-

щих администрации района  Никольского муниципального района

Панов В.В.   - Глава района, председатель аттестационной комиссии;

Баданина А.Н. - первый заместитель Главы района, заместитель председате-

ля аттестационной комиссии;

Попова М.Н.  - заведующий отделом организационно-контрольной и кадро-

вой работы и работы с поселениями, секретарь аттестацион-

ной комиссии

Члены аттестационной комиссии:

Корепин В.М.     – заместитель главы по социальной сфере

Обрядин М.А.  - заведующий отделом сельского хозяйства, заместитель Гла-

вы района;

Сверчков И.П.  - заместитель Главы района по строительству, ЖКХ и связи,

заведующий отделом по строительству, ЖКХ и архитектуре;

Капустина Г.И. -  управляющий делами администрации района;

Рогозина А.А. - заместитель заведующего юридическим отделом

                               администрации района